
 
 
 
 
 

OBČINA SEMIČ 
Občinski svet 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina.semic@siol.net 

        

Na podlagi 14. člena Statuta Občine Semič (Ur.l. RS, št. 107/06 in popr. 112/06) in Sklepa 
Vlade RS v zvezi z območji, imeni in sedeži pokrajin, je Občinski svet Občine Semič na 6. redni 
seji dne 21.06.2007 sprejel naslednji 
 

 
 

S K L E P 
 
 
 

1. Občinski svet Občine Semič se ne strinja z umestitvijo Občine Semič v Dolenjsko 
pokrajino, ampak zahteva ustanovitev pokrajine „Bela krajina“. 

 
2. Občinski svet Občine Semič poziva Občinski svet Občine Črnomelj in Občinski 

svet Občine Metlika, da se izjasnita o predlogu, da bi Bela krajina postala 
samostojna pokrajina. 

 
 

 
 
 
Številka: 031-01/2007-5 
Datum: 22.06.2007 
 
 
 
                                                                              Občinski svet Občine Semič 
                                                                                         Ivan Bukovec, župan 
 
 
 
, 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vročiti: 

• REPUBLIKA SLOVENIJA, VLADA REPUBLIKE SLOVENIJE, Gregorčičeva 20 – 25, 1001 
Ljubljana 

• Občina Črnomelj, Trg svobode 3, 8333 Semič 
• Občina Metlika, Mestni trg 24, 8330 Metlika 
• Spis, tu. 


